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BOZKURT ENDÜSTRİ, BETONSTAR’I BÜNYESİNE DAHİL ETTİ 
 

BETONSTAR, FAALİYETLERİNE BOZKURT ENDÜSTRİ BÜNYESİNDE 
DEVAM EDECEK 

 
Yenilikçilik ve teknolojiyi merkeze alan vizyonuyla, sanayi üretimi alanına yatırım yapan BOZKURT 
Endüstri A.Ş., beton pompası üretiminde Türkiye’nin öncü markası BETONSTAR’ı bünyesine ekledi. 
BETONSTAR, bundan sonra faaliyetlerine BOZKURT Endüstri çatısı altında devam edecek.  
 
BETONSTAR, 2008 yılından bu yana kamyon üzeri ve sabit beton pompalarının üretimi, satışı ve 
ihracatını gerçekleştiriyor. İzmir Torbalı’daki 70 bin metrekarelik lokasyonunda üretim yapan 
BETONSTAR, AR-GE Tasarım Merkezi'nde de yenilikçi çalışmalarını sürdürüyor. Farklı kıta ve 
ülkelerde geniş bir bayi ağına sahip olan BETONSTAR, ABD, Kanada, Fransa, Almanya ve 
Belçika’nın da aralarında bulunduğu 50’den fazla ülkeye ihracat gerçekleştiriyor.  
 
BETONSTAR’IN GÜÇLÜ ALTYAPISI BOZKURT ENDÜSTRİ’NİN TECRÜBESİ İLE BİRLEŞİYOR 
 
BOZKURT Endüstri ve BETONSTAR Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bozkurt, yeni yatırımlarına ilişkin 
şunları söyledi:  
 
“BETONSTAR, Türkiye’nin mühendislik gücünü ve üretim kalitesini yansıtan çok değerli bir marka. 
Ciddi bir teknik birikime ve güçlü bir ihracat altyapısına sahip. BETONSTAR’ın sahip olduğu bu 
altyapıyı, BOZKURT Endüstri'nin tecrübesi ve vizyonu ile birleştiriyoruz. Yeni dönemde; AR-GE ve 
teknoloji yatırımlarına odaklanarak ürün yelpazemizi genişletmeyi, bir yandan da ihracat faaliyetlerine 
hız vererek hem iç pazarda hem de küresel ölçekte markamızı daha da güçlü bir konuma getirmeyi 
hedefliyoruz. Ekibimizin ve iş ortaklarımızın desteği ile, bu hedeflerimize daha sağlam bir şekilde 
ulaşacağımıza ve markamızı hep daha ileri taşıyacağımıza inanıyoruz.  
 
Bu vesileyle, BETONSTAR’ın bugüne kadarki büyüme yolculuğundaki kıymetli katkıları için Sayın 
Oğuz Diken’e ve Sayın Etem Bora Ciliv’e; teşekkür ediyor, yeni dönemin Türk sanayisine, 
BETONSTAR Ailesine ve tüm paydaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” 
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